tilheyrandi leigulóð og öllu, sem fylgir og fylgja ber. 

Eignin er háð ákvæðum laga um byggingarsamvinnufélög. 

Kvöð er um opið bílastæði. 

Eignin er seld í því ástandi sem hún nú er í og sem kaupandi 

hefur kynnt sér við skoðun og sætt sig við að öllu leyti. 

Kaupverðið er umsamið kr. 15.000.000.00 — fimmtán milljónir 

00/100 — og greiðist það svo sem hér segir:

1. Við undirritun kaupsamnings ............ kr. 2.000.000.00 

2. Hinn 1. júní 1975 með peningum .......... — 1.000.000.00 

3. Hinn 1. ágúst 1975 með peningum ........ — 1.000.000.00 

með víxlum dagsettum 1.